МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

"Теплоэнерго"

ПРИКАЗ

от 23.01.2014 № 44

г. Великий Новгород

О внесении изменений в документацию

открытого запроса цен

В связи с внесением изменений (включены дополнительные материалы) в техническое задание документации открытого запроса цен на право  заключения договора на выполнение работ по проведению сервисного технического обслуживания газопоршневой технологической электростанции (ГП ТЭС), состоящей из двух газопоршневых агрегатов Waukesha типа VSG F11 GSID (адрес: г.Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, д.39) (извещение на  www.zakupki.gov.ru  № 31400823181 от 20.01.2014г.)

Приказываю:

1. Внести  изменения в пункт 4 "Начальная (максимальная) цена договора" Раздела 3 "Информационная карта открытого запроса цен" документации, а также в извещение закупки  указав сумму 1223222 (Один миллион двести двадцать три тысячи двести двадцать два) рубля 86 копеек, в т.ч. НДС 18%.

2. Изменения внести в План закупки товаров, работ, услуг на 2014 год, указав начальную (максимальную) цену договора вышеуказанной закупки 1223222 (Один миллион двести двадцать три тысячи двести двадцать два) рубля 86 копеек, в т.ч. НДС 18%.

3. В течение одного дня разместить данные изменения на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, на официальном сайте http://teploenergo.nov.ru в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
	В.Г. Дараселия
	В.Г. Дараселия